«МордIн»

сикт овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

 «Мордино»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18 сентября  2018 года
	                                            №  34

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Мордино)

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Мордино» от 27 апреля 2018 года № 15
 «Об установлении противопожарного режима

на территории сельского поселения «Мордино»

Руководствуясь статьей 48 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Федерального закона «О пожарной безопасности»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Мордино» от 27 апреля 2018 года № 15 «Об установлении противопожарного режима на территории сельского поселения «Мордино».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения «Мордино»                               О.М. Шарикадзе
_1186389070.doc
[image: image1.png]